Pentru ce produs
este acest manual
de utilizare?
Șosetă inteligentă Smart Sock 3
Șosetă inteligentă Smart Sock Plus
Ce găsiți în pachet
Șosete mărimile 1, 2 și 3, pentru
fiecare mărime o șosetă pentru

Acesta transmite datele privind pulsul și oxigenul către stația bază
prin Bluetooth Low Energy (BLE). Utilizează un circuit integrat
Nordic nRF52840 care suportă modulația standard BLE și tehnici de
comunicare. Senzorul utilizează o antenă metaliză pliată 3D internă
în înveliș de plastic.
Numele reprezentantului: Obelis S.A.
Sediul reprezentantului: Boulevard Général Wahis 53, B-1030
Bruxelles, BELGIA
Tel.: 32 (0) 2 732 5954 Fax: 32 (0) 2 732 60 03
E-mail: mail@obelis.net
Reprezentant: Dl Gideon ELKAYAM
Subsemnatul, declar prin prezenta, în numele Owlet Baby Care din
Lehi, Utah, că produsul susmenționat, căruia îi corespunde această
declarație, este responsabilitatea exclusivă a Owlet Baby Care și
este în conformitate cu prevederile următoarelor directive:
Directiva Consiliului 2014/53/UE (16 aprilie 2014) –
Echipamente radio
• Directiva Consiliului 2014/35/UE (26 februarie 2014) –
Joasă tensiune
• Directiva Consiliului 2011/65/UE (08 iunie 2011) –
Restricții substanțe
periculoase
• Directiva Consiliului 2014/30/UE (26 februarie 2014) –
Compatibilitate
electromagnetică
• Directiva Consiliului 2001/95/UE (03 decembrie 2001) –
Siguranța generală a
produselor
• Directiva Consiliului 2012/19/UE (04 iulie 2012) –
Deșeurile de echipamente electrice și electronice
Dosarul tehnic prevăzut de această Directivă este păstrat la sediul
social al Owlet Baby Care, 2500 Executive PKWY, Lehi, Utah.
Дата на издаване: 8/12/2021